
RIUNIONE REGIONALE INDOOR SENIOR OVER 35 U/D
CASTENEDOLO - 23 FEBBRAIO 2014

Organizzazione: ATL.VIRTUS CASTENEDOLO - ATL. GAVARDO 90 - ATL. AMBROSIANA - CASTENEDOLO

RISULTATI

60 piani Over SF35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 FERRONI Barbara Frances 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.03 758

2 4 54 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10.94 496

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 QUARESMINI Elena 1967 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.23 468

2 4 65 BUSSENI Angela 1961 SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 11.08 380

3 3 107 VECCHI Maria 1940 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 13.04 413

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 9.22 618

2 1 111 DI PADOVA Emanuela 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.30 516

3 2 95 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.37 582

4 4 46 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.99 610

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 FERRONI Barbara Frances 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.03 758

2 3 77 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 9.22 618

3 1 111 DI PADOVA Emanuela 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.30 516

4 2 95 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.37 582

5 4 46 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.99 610

6 2 33 QUARESMINI Elena 1967 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.23 468

7 4 54 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10.94 496

8 4 65 BUSSENI Angela 1961 SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 11.08 380

9 3 107 VECCHI Maria 1940 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 13.04 413

Salto in lungo OVER SF35

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:21  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 FERRONI Barbara Frances 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.19 639

1°: 4.12  2°: 3.98  3°: 4.19    4°: 2.74             

2 75 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.62 540

1°: 3.62  2°: 2.48  3°: 3.62    4°: 3.59             

3 112 TASSONI Maddalena 1956 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.33 526

1°: 3.18  2°: 3.13  3°: 3.33    4°: N             

4 110 QUARESMINI Elena 1967 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.87 223

1°: 2.78  2°: 2.87  3°: P    4°: 2.85             

Disco/DT Kg 1,000 OVER SF35

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BALBIANI Paola 1968 SF45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19.14 413

1°: 18.83  2°: 19.14  3°: 17.69    4°: 17.18             

2 79 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.39 437

1°: 18.39  2°: 16.62  3°: 17.79    4°: 15.24             

3 60 BONOMELLI Giulia 1969 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 17.00 355

1°: 15.42  2°: 15.49  3°: 17.00    4°: 16.84             

Peso/SP Kg 4.000 OVER SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 77 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 7.09 497

1°: 6.61  2°: N  3°: 7.09    4°: 6.98             

2 12 BONOMELLI Giulia 1969 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.79 547

1°: 6.64  2°: 6.79  3°: 6.50    4°: 6.69             

3 85 BALBIANI Paola 1968 SF45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5.82 445

1°: 5.82  2°: 5.58  3°: 5.54    4°: 5.56             

Peso/SP Kg 3.000 OVER SF50/SF70

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.91 696

1°: 7.91  2°: 7.85  3°: 7.87    4°: 7.84             

2 10 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 7.37 711

1°: 6.50  2°: 6.68  3°: 7.06    4°: 7.37             

3 41 VECCHI Maria 1940 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4.64 615

1°: 4.64  2°: 3.37  3°: 4.28    4°: 4.21             

60 piani OVER SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.39 933

2 3 105 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 7.46 833

3 2 15 LONGONI Stefano 1975 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.61 710

  1 101 GANGINI Roberto 1970 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.77 809

2 2 72 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.86 858

3 4 43 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.97 823

3 1 58 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 7.97 601

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 FRANZONI Diego 1977 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 8.05 577

2 3 78 PIVA Giuseppe 1963 SM50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.10 785

3 1 56 CAMPAGNARO Claudio 1961 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.24 742

  2 32 MOCCHI Giovanni 1953 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA Rit  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 FALBO Marco 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.36 706

2 3 104 GRIONI Ivano 1962 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 8.51 665

3 1 37 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 8.64 628

4 2 69 RABESCO Antonio 1959 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 8.71 687

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ALDENI Alberto 1962 SM50 MI094 POL. CARUGATE 8.84 574

2 2 94 PATELLI Emilio 1955 SM55 BG225 ATL. CASAZZA 8.89 640

3 1 68 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 9.00 462

4 4 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.12 503

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.13 656

2 4 59 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.20 826

3 2 52 CARNITI Romano 1941 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.31 799

4 1 39 POCHETTI Francesco 1957 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 10.61 255

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 PELLANDA Roberto 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.11 560

2 1 92 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.25 662

3 3 61 MANZONI Fiorenzo 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.84 653

4 4 26 MACCHIAROLA Gino 1952 SM60 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 18.61  

Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:10  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 POLETTI Marco 1971 SM40 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.32 568

2 1 48 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 8.70 690

3 2 34 BERTI Gianni 1959 SM55 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 9.60 462

4 3 114 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.79 285

Serie 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 108 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.05 646

2 4 55 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM50 PV599 ATL. PAVESE 9.47 421

3 3 18 BELTRAMELLI Angelo Giov 1965 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.56 333

4 1 74 SBROFATTI Tiziano Osval 1958 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.77 423

Serie 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 FERRARI Luigi 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.71 598

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.39 933

2 3 105 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 7.46 833

3 2 15 LONGONI Stefano 1975 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.61 710

4 3 93 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.77 809

5 2 72 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.86 858

6 4 43 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.97 823

6 1 58 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 7.97 601

8 4 45 FRANZONI Diego 1977 SM35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 8.05 577

8 2 108 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.05 646

10 3 78 PIVA Giuseppe 1963 SM50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.10 785

11 2 47 PELLANDA Roberto 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.11 560

12 1 56 CAMPAGNARO Claudio 1961 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.24 742

13 1 92 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.25 662

14 4 106 POLETTI Marco 1971 SM40 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.32 568

15 4 50 FALBO Marco 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.36 706

16 3 104 GRIONI Ivano 1962 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 8.51 665

17 1 37 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 8.64 628

18 1 48 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 8.70 690

19 2 69 RABESCO Antonio 1959 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 8.71 687

20 3 61 MANZONI Fiorenzo 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.84 653

20 3 2 ALDENI Alberto 1962 SM50 MI094 POL. CARUGATE 8.84 574

22 2 94 PATELLI Emilio 1955 SM55 BG225 ATL. CASAZZA 8.89 640

23 1 68 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 9.00 462

24 4 29 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.12 503

25 3 22 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.13 656

26 4 59 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.20 826

27 2 52 CARNITI Romano 1941 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.31 799

28 4 55 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM50 PV599 ATL. PAVESE 9.47 421

29 3 18 BELTRAMELLI Angelo Giov 1965 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.56 333

30 2 34 BERTI Gianni 1959 SM55 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 9.60 462

31 2 100 FERRARI Luigi 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.71 598

32 1 74 SBROFATTI Tiziano Osval 1958 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.77 423

33 3 114 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.79 285

34 1 39 POCHETTI Francesco 1957 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 10.61 255

35 4 26 MACCHIAROLA Gino 1952 SM60 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 18.61  

  2 32 MOCCHI Giovanni 1953 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA Rit  

  1 101 GANGINI Roberto 1970 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

60 Hs H 100 OVER SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 LONGONI Stefano 1975 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.50 891

2 4 21 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.40 848

3 2 73 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.55 660

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 PELLANDA Roberto 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.27 520

2 3 113 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 11.66 432

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 LONGONI Stefano 1975 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.50 891

2 4 21 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 9.40 848

3 2 73 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.55 660

4 2 14 PELLANDA Roberto 1975 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.27 520

5 3 113 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 11.66 432

60 Hs H 91-8.50 SM50-SM55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 12.02 411

2 2 9 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM50 PV599 ATL. PAVESE 12.65 324

60 Hs H 84-8.00 SM60 SM65

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 CALTABIANO Franco 1950 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.48 471

Salto in lungo OVER SM35

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 POLETTI Marco 1971 SM40 MI091 CENTRO SCHUSTER 5.38 674

1°: 5.29  2°: 5.29  3°: 5.38    4°: 5.15             

2 89 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.36 741

1°: N  2°: 5.29  3°: N    4°: 5.36             

3 31 ALDENI Alberto 1962 SM50 MI094 POL. CARUGATE 4.85 696

1°: 4.85  2°: 4.73  3°: 4.51    4°: 4.67             

4 62 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.81 611

1°: 4.66  2°: N  3°: 4.71    4°: 4.81             

5 64 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4.61 563

1°: 4.61  2°: 4.48  3°: 4.45    4°: 4.01             

6 20 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4.35 646

1°: N  2°: 4.35  3°: 4.34    4°: 4.15             

7 103 PATELLI Emilio 1955 SM55 BG225 ATL. CASAZZA 4.20 605

1°: N  2°: 3.94  3°: 4.20    4°: 3.89             

8 88 GRIONI Ivano 1962 SM50 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 4.19 525

1°: N  2°: N  3°: 4.19    4°: 3.40             

9 19 LAMBRI Giovanni 1945 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.18 778

1°: N  2°: 4.18  3°: 4.12    4°: N             

10 200 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.16 449

1°: 4.16  2°: 4.11  3°: 4.00    4°: N             

11 25 FOLETTI Francesco 1962 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.05 489

1°: 4.00  2°: 4.05  3°: 4.04    4°: 3.95             

12 84 BERTI Gianni 1959 SM55 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 4.05 563

1°: 3.82  2°: 4.05  3°: 3.85    4°: 3.97             

13 49 CALTABIANO Franco 1950 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.00 632

1°: N  2°: 4.00  3°: 3.88    4°: N             

14 115 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.74 555

1°: 3.72  2°: 3.71  3°: 3.60    4°: 3.74             

15 98 PREDIERI Paolo 1952 SM60 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 3.52 486

1°: 3.36  2°: 3.42  3°: 3.52    4°: 3.37             

16 3 PINI Stefano 1969 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3.41 247

1°: 3.15  2°: 3.28  3°: 3.41    4°: 3.11             

17 27 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.29 213

1°: 3.29  2°: P  3°: P    4°: P             

Disco/DT Kg 1,000 OVER SM60

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:39  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 MAINO Antonio 1951 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.01 835

1°: 41.03  2°: 41.34  3°: 42.01    4°: N             



2 4 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.99 777

1°: 23.67  2°: 26.99  3°: 23.61    4°: 24.19             

Peso/SP Kg 7.260 OVER SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 GHISLANDI Michele 1965 SM45 BG379 ATL. CRAL CREBERG 10.46 651

1°: 10.23  2°: 10.17  3°: 10.46    4°: 9.94             

2 53 BAITELLI Raffaello 1967 SM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 10.19 630

1°: 9.72  2°: 9.98  3°: 10.19    4°: 9.90             

3 102 CARRARA Marco 1972 SM40 BG371 S. CLUB ALZANO 10.07 555

1°: 9.44  2°: 10.07  3°: 10.02    4°: 9.29             

4 96 BURRI Alessandro 1975 SM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.91 522

1°: 9.29  2°: 9.81  3°: 9.60    4°: 9.91             

5 38 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.34 472

1°: 8.29  2°: 7.84  3°: 8.21    4°: 8.34             

6 99 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.31 409

1°: 7.95  2°: 7.67  3°: 7.50    4°: 8.31             

7 7 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.07 447

1°: 7.56  2°: N  3°: 8.07    4°: 7.29             

8 51 BREGOLI Enrico 1967 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.64 406

1°: 7.64  2°: 7.61  3°: 7.49    4°: 6.98             

9 82 BELTRAMELLI Angelo Giov 1965 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.30 274

1°: N  2°: N  3°: 6.23    4°: 6.30             

10 83 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 6.05 182

1°: 5.05  2°: 6.02  3°: 6.05    4°: N             

Peso/SP Kg 6.000 OVER SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 ROMANO Aronne 1955 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.59 773

1°: 10.21  2°: 10.40  3°: 10.28    4°: 10.59             

2 16 MAGGIOLO Luigi 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.47 763

1°: N  2°: 10.47  3°: 7.68    4°: 9.81             

3 35 TEBALDINI Alessandro 1963 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.13 565

1°: 8.30  2°: 9.13  3°: 8.79    4°: 8.39             

4 100 FOLETTI Francesco 1962 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.98 552

1°: 8.98  2°: 8.60  3°: N    4°: 8.76             

5 86 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 8.49 508

1°: 8.31  2°: 7.78  3°: 8.49    4°: 8.38             

6 97 RABESCO Antonio 1959 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 8.15 558

1°: 8.06  2°: 7.47  3°: 7.59    4°: 8.15             

Peso/SP Kg 5.000 OVER SM60

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MAINO Antonio 1951 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.41 961

1°: 13.41  2°: P  3°: 12.95    4°: P             

Peso/SP Kg 4.000 OVER SM70-75

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.10 688

1°: 8.10  2°: 7.75  3°: P    4°: P             

Disco/DT Kg 2,000 OVER SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:40  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 GHISLANDI Michele 1965 SM45 BG379 ATL. CRAL CREBERG 33.20 611

1°: 28.61  2°: 30.88  3°: 33.20    4°: 33.00             

2 28 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.46 563

1°: 32.46  2°: N  3°: N    4°: 32.36             

3 40 ORIZIO Adriano 1969 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.93 404

1°: N  2°: 21.81  3°: 22.75    4°: 23.93             

4 13 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.36 366

1°: 21.20  2°: 22.36  3°: 22.14    4°: 22.05             

5 30 BREGOLI Enrico 1967 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.18 361

1°: 18.25  2°: 19.39  3°: 22.18    4°: 21.59             

6 57 BALASSO Marco 1976 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.71 125

1°: N  2°: 12.84  3°: 12.11    4°: 13.71             

Disco/DT Kg 1,500 OVER SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 MAGGIOLO Luigi 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.39 559

1°: 29.39  2°: N  3°: 29.38    4°: 28.66             

2 36 ROMANO Aronne 1955 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.83 523

1°: 24.98  2°: N  3°: 25.87    4°: 27.83             

3 81 TEBALDINI Alessandro 1963 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.23 360

1°: 22.45  2°: 22.73  3°: 23.23    4°: N             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


